
UCHWAŁA NR XXXIV/222/14
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie nabycia nieruchomości w Żerkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / jednolity 
tekst Dz. U. 2013 poz. 1591/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości drogowej, położonej w Żerkowie, oznaczonej geodezyjnie 
jako działka nr 719/1 o powierzchni 0,0274 ha, zapisanej w KW KZ1J/00022506/4 na rzecz Bogdana i Grażyny 
Bednarek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8F22D58F-D2E1-4D35-A048-1A1FF02C7802. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

z do uchwały nr XXXIV/222/14 z dnia 9 października. 2014 r.

w sprawie nabycia nieruchomościw Żerkowie

Przedmiotem nabycia jest nieruchomość drogowa, położona w Żerkowie, oznaczona jako działka nr 719/1
o powierzchni 0,0274 ha.

Nieruchomość proponowana do nabycia stanowi działkę na poszerzenie pasa drogi gminnej tzw. łącznika od ul.
Kościelnej do ul. Parkowej w Żerkowie, na szerokości działki nr 719/2

Id: 8F22D58F-D2E1-4D35-A048-1A1FF02C7802. Podpisany Strona 1




